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Dourados

FÁTIMA
DO SUL

£¤163£¤463

£¤163

£¤163

£¤376

¬«anel
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¬«274

¬«379¬«157

¬«157 ¬«470

¬«276¬«162 ¬«379
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24

9

8
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5
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4

3
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4
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¬«2ª

Boca
já

Panambi

Montese

Carumbé

Piraporã

Vila Vargas

Vila
Picadinha

Núcleo
Industrial

DOURADOS

Rio D ourados

Rio São Domingos

Rio Corumbé

Cór rego Engano

Rio Br ilhante

Córrego Taqua
ra

Ribeirão Douradinho

Rio Dourados

Rio Dourados

Rio B ri lha n te

1
Indápolis

Cruzaltina
Vila Formosa

Vila São Pedro

Macaúba (Guaçu)

Gleba Santa

Terezinha

ITAPORÃ
DOURADINA

Rio
 Pe

rob
a

Có
rre

go
 C

ara
cu

0 5,5 11 16,5 222,75
km

0 10 20 30 405
km

CAMPO GRANDE

DOURADOS

MATO GROSSO DO SUL

Da
ta:

 24
/08

/20
21

Bolívia

Paraguai

Goias

Sao
Paulo

Mato
Grosso

Minas
Gerais

Parana

Pantanal

Bolsão

Norte

Sudoeste

Campo
Grande

Leste
Grande

DouradosSul
Fronteira

Cone Sul

N MUNICÍPIOS km N MUNICÍPIOS km N MUNICÍPIOS km
1 Água Clara 181 28 Coxim 239 55 Nova Alvorada do Sul 102 
2 Alcinópolis 300 29 Deodápolis 249 56 Nova Andradina 280 
3 Amambai 338 30 Dois Irmãos do Buriti 102 57 Novo Horizonte do Sul 317 
4 Anastácio 123 31 Douradina 181 58 Paraíso das Águas 265 
5 Anaurilândia 352 32 Dourados 201 59 Paranaíba 393 
6 Angélica 255 33 Eldorado 427 60 Paranhos 448 
7 Antônio João 300 34 Fátima do Sul 225 61 Pedro Gomes 292 
8 Aparecida do Taboado 448 35 Figueirão 247 62 Ponta Porã 295 
9 Aquidauana 136 36 Glória de Dourados 259 63 Porto Murtinho 425 

10 Aral Moreira 359 37 Guia Lopes da Laguna 216 64 Ribas do Rio Pardo 86   
11 Bandeirantes 58   38 Iguatemi 394 65 Rio Brilhante 143 
12 Bataguassu 295 39 Inocência 318 66 Rio Negro 137 
13 Batayporã 292 40 Itaporã 211 67 Rio Verde de Mato Grosso 189 
14 Bela Vista 313 41 Itaquiraí 389 68 Rochedo 67   
15 Bodoquena 245 42 Ivinhema 272 69 Santa Rita do Pardo 228 
16 Bonito 283 43 Japorã 446 70 São Gabriel do Oeste 124 
17 Brasilândia 348 44 Jaraguari 36   71 Selvíria 390 
18 Caarapó 258 45 Jardim 224 72 Sete Quedas 453 
19 Camapuã 129 46 Jateí 248 73 Sidrolândia 57   
20 Campo Grande -  47 Juti 295 74 Sonora 347 
21 Caracol 372 48 Ladário 407 75 Tacuru 407 
22 Cassilândia 406 49 Laguna Carapã 264 76 Taquarussu 310 
23 Chapadão do Sul 316 50 Maracaju 149 77 Terenos 17   
24 Corguinho 83   51 Miranda 190 78 Três Lagoas 311 
25 Coronel Sapucaia 381 52 Mundo Novo 447 79 Vicentina 232 
26 Corumbá 413 53 Naviraí 342 
27 Costa Rica 375 54 Nioaque 171 

MENOR DISTÂNCIA PAVIMENTADA DE CAMPO GRANDE
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GASODUTO

¬«170

¬«171

¬«170 ¬«345

¬«450

¬«aces
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42

19
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48

2

68

88

3

1

3
1

5
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12

3
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1

1

27

19

13

38

16

UE
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AQUIDAUANA

R io Aquidauan a

Rib

eirão Taq uaruçu

Có
rre

go
Ag

og
ô

Córrego João
Dias

1

LIM
ITE PA

NTANAL

Pa
xix

i

Ca
mi

sã
o

Piraputanga
ANASTÁCIO Rio Dois Irmãos ( Braço Direito)

Rio
 D

ois
 Irm

ão
s (

 B
raç

o E
sq

ue
rdo

)

0 7,5 15 22,5 303,75
km

AQUIDAUANA

Regiões de Planejamento - Estado de Mato Grosso do Sul

Fig
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iró
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RESIDENCIAS REGIONAIS


